

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: MTender ID 21019648 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1581595823720	Data: „19” februarie 2020	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Diverse produse alimentare condimente pentru anul 2020	Lot: 1	Pagina: __ din __

CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
15898000-9	Drojdii uscate	kg	7	97,15	97,15	680,05	680,05	
15800000-6	Borș acru	buc	3000	11,84	11,84	35520,00	35520,00	
15800000-6	Condimente cu gust de găină	buc	1000	4,45	4,45	4450,00	4450,00	
15872300-4	Frunză de dafin	kg	8	160,00	160,00	1280,00	1280,00	
15863200-7	Ceai negru natural	kg	160	231,80	231,80	37088,00	37088,00	
15332240-8	Chiseli în asortiment	kg	360	29,80	29,80	10728,00	10728,00	
15872100-2	Piper negru măcinat	kg	16	124,00	124,00	1984,00	1984,00	
15800000-6	Sodă alimentară	buc	100	8,00	8,00	800,00	800,00	
TOTAL						92530,05	92530,05	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Caraiman Dan În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL „Danolex” Adresa: rnul Dubăsari, s. Molovata Nouă.